

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานชลประทาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงแหล่งน้ำสาธารณะพร้อมปูพื้นด้วยผ้าเคลือบน้ำยางคอมพาวด์ บ่อสาธารณะบ้านพุ่มง หมู่ที่ 6 ตำบลท่าเสา อำเภไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ท่าเสา
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงแหล่งน้ำสาธารณะพร้อมปูพื้นด้วยผ้าเคลือบน้ำยางคอมพาวด์ บ่อสาธารณะบ้านพุ่มง หมู่ที่ 6 ตำบลท่าเสา	อำเภอ ไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดบ่อน้ำขนาด กว้าง 84 เมตร ยาว 114 เมตร ลึก 6 เมตร		รวม					6,248,666.33	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								6,248,666.33	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,248,666.33 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชนะพันธ์ รวีโชติภักคันธ์

26 กันยายน 2567 16:25:29

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดบ่อน้ำขนาด กว้าง 84 เมตร ยาว 114 เมตร ลึก 6 เมตร - งานถางป่าขุดต่อ (84.00x50.00) - งานขุดลอกด้วยรถขุด - งานขนทิ้งด้วยรถบรรทุก 6 ล้อ (ระยะขนทิ้งไม่เกิน 1 กม.) - งานปรับเกลี่ยดิน (พื้นที่ทั้งหมด) - งานขุดร่องทับผ้าปูขอบบ่อ ขุดกว้าง 1 เมตร ลึก 0.50 เมตร - งานดินทับผ้าปูบ่อ กว้าง 1 เมตร สูง 0.50 เมตร - เหล็ก RB 6 มม. สำหรับเสียบผ้ายึดกับดินในร่องรอบบ่อ ผ้าเคลือบน้ำยางคอมพาวด์ปูพื้นบ่อกักเก็บน้ำ								
		4,200.000	ตร.ม.	2.62	11,004.00	1.00	4,200.00	15,204.00	
		5,835.000	ลบ.ม.	29.07	169,623.45	1.00	5,835.00	175,458.45	
		5,835.000	ลบ.ม.	19.21	112,090.35	1.00	5,835.00	117,925.35	
		11,538.000	ตร.ม.	1.28	14,768.64	1.00	11,538.00	26,306.64	
		404.000	ลบ.ม.	19.20	7,756.80	1.00	404.00	8,160.80	
		198.000	ลบ.ม.	19.20	3,801.60	1.00	198.00	3,999.60	
		213.000	กก.	25.73	5,480.49	1.00	213.00	5,693.49	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผ้าเล็บบน้ายางคอมพาวด์ปูพื้นบ่อกักเก็บน้ำ ขึ้นบัญชีนวัตกรรมไทยกับสำนักงานปริมาณที่ผลิตจาก ผู้ประกอบการ SMEs และได้รับการรับรอง Made In Thailand	11,538.000	ตร.ม.	510.00	5,884,380.00	1.00	11,538.00	5,895,918.00	
	รวมค่างานขุดบ่อน้ำขนาด กว้าง 84 เมตร ยาว 114 เมตร ลึก 6 เมตร	-	-	626.31	6,208,905.33	8.00	39,761.00	6,248,666.33	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								6,248,666.33	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงแหล่งน้ำสาธารณะพร้อมปูพื้นด้วยผ้าเคลือบน้ำยางคอมพาวด์ บ่อสาธารณะบ้านพุ่มง หมู่ที่ 6 ตำบลท่าเสา อำเภไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่าเสา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงแหล่งน้ำสาธารณะพร้อมปูพื้นด้วยผ้าเคลือบน้ำยางคอมพาวด์ บ่อสาธารณะบ้านพุ่มง หมู่ที่ 6 ตำบลท่าเสา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ชนะพันธ์ รัชโชติภักคินันท์

26 กันยายน 2567 16:25:29

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานชลประทาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงแหล่งน้ำสาธารณะพร้อมปูพื้นด้วยผ้าเคลือบน้ำยางคอมพาวด์ บ่อสาธารณะบ้านพุ่มง หมู่ที่ 6 ตำบลท่าเสา อำเภอยะโยค จังหวัดกาญจนบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงแหล่งน้ำสาธารณะพร้อมปูพื้นด้วยผ้าเคลือบน้ำยางคอมพาวด์ บ่อสาธารณะบ้านพุ่มง หมู่ที่ 6 ตำบลท่าเสา อำเภอยะโยค จังหวัดกาญจนบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 26 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานชลประทาน	6,248,666.33	1.3005	8,126,390.56	
รวมค่าก่อสร้าง				8,126,390.56	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 11,538.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 704.31 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 8,126,390.56 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานชลประทาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงแหล่งน้ำสาธารณะพร้อมปูพื้นด้วยผ้าเคลือบน้ำยางคอมพาวด์ บ่อสาธารณะบ้านพุ่มวง หมู่ที่ 6 ตำบลท่าเสา อำเภอยะโยค จังหวัดกาญจนบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงแหล่งน้ำสาธารณะพร้อมปูพื้นด้วยผ้าเคลือบน้ำยางคอมพาวด์ บ่อสาธารณะบ้านพุ่มวง หมู่ที่ 6 ตำบลท่าเสา อำเภอยะโยค จังหวัดกาญจนบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 26 กันยายน 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				8,126,390.56	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 11,538.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 704.31 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 8,126,390.56 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชนะพันธ์ รัชิตภักคินันท์

26 กันยายน 2567 16:25:29

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงแหล่งน้ำสาธารณะพร้อมปูพื้นด้วยผ้าเคลือบน้ำยาอมพาวด์ บ่อสาธารณะบ้านพุ่มวง หมู่ที่ 6 ตำบลท่าเสา อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงแหล่งน้ำสาธารณะพร้อมปูพื้นด้วยผ้าเคลือบน้ำยาอมพาวด์ บ่อสาธารณะบ้านพุ่มวง หมู่ที่ 6 ตำบลท่าเสา อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กันยายน 2567	

ไพโรรินทร์ มีความเจริญ
(ไพโรรินทร์ มีความเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชนะพันธ์ รวีโชติภักคันธ์
(ชนะพันธ์ รวีโชติภักคันธ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กนกพร อ้นคง
(กนกพร อ้นคง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงแหล่งน้ำสาธารณะพร้อมปูพื้นด้วยผ้าเคลือบน้ำยางคอมพาวด์ บ่อสาธารณะบ้านพุ่มวง หมู่ที่ 6 ตำบลท่าเสา อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงแหล่งน้ำสาธารณะพร้อมปูพื้นด้วยผ้าเคลือบน้ำยางคอมพาวด์ บ่อสาธารณะบ้านพุ่มวง หมู่ที่ 6 ตำบลท่าเสา อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี					
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1		ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		26 กันยายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานชลประทาน จำนวน 1.000 หลังละ 8,126,390.56 บาท	8,126,390.56	
สรุป	ราคากลาง	8,126,390.56	
	ราคากลาง (..... แปรล้านหนึ่งแสนสองหมื่นหกพันสามร้อยเก้าสิบบาทห้าสิบกสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงแหล่งน้ำสาธารณะพร้อมปูพื้นด้วยผ้าเคลือบน้ำยางคอมพาวด์ บ่อสาธารณะบ้านพุ่มวง หมู่ที่ 6 ตำบลท่าเสา อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี			
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงแหล่งน้ำสาธารณะพร้อมปูพื้นด้วยผ้าเคลือบน้ำยางคอมพาวด์ บ่อสาธารณะบ้านพุ่มวง หมู่ที่ 6 ตำบลท่าเสา			
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี	ตำบล	ท่าเสา	อำเภอ ไทรโยค จังหวัด กาญจนบุรี
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		26 กันยายน 2567	

ชนะพันธ์ รวีโชติภักคันธ์
(ชนะพันธ์ รวีโชติภักคันธ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไพรรินทร์ มีความเจริญ
(ไพรรินทร์ มีความเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กนกพร อึ้งคง
(กนกพร อึ้งคง)
กรรมการกำหนดราคากลาง